Euge tuū & belle, nā belle hoc excute tntū. Idē Hcsternū cras abiit.  
**Vir.** Mane nouū & spōte sua. Et **Luca.** i prio: Tu satis ad uires roma  
an i carnia dādas. Attici Δίκην τολεμίσα ιΔοι σάν δυ Τους ποιειν.  
**Sal.** in catili. Cū domos atq; uillas uideas in modūurbū adificatas.  
**Thucidides.** G. pro nudius tertius. Hinc romani tertium & tertio ka  
lendas uel nonas: uel idus uel kalendarum: nouarum iduum pro in  
tertio ante kalendas uel nonas: uel idus. **Cicero** inuectuarum primo  
Meministi ne me ante diem duodecimam kalendarum nouembriū:  
dicere in senatu fore in armis certo die: qui dies futurus esset ante diē  
sextum kalendarum nouembrium: pro in diem sextum kalendarum  
nouembrium: ante frequentius tamen accusatiuo adiungitur: & per  
eciipsum præpositionis. Attici πειθόμενος τῶπατρὶ εἰ μίσοι ὑπήκοος. Hinc romani dicunt  
audiēs tibi sum. Attici ὑπόδεσθαι δύναται προσέδοσθαι. sicut & nos  
super pro de. Demosthenes philippicarum quarto. G. **Virgilius** in  
primo. Multa sup priamo rogītas super hectore multa. Attici οὐδει  
Hinc romani. Dimid. o superat. Vnde **Juuenalis** in quito: Partes q  
uendre possis pluris dimidio. Similiter præstat pro superat. **Virgil**  
us in duodecimo. Ibo aīs: uel magnum contra præstaret achillem: p  
superet. **Idem** in primo. Gradiensq; deas supereinet omnes. Illi.  
πέριστοι οι Τόν διθενοῦντα ἀποδοκιάσιω τοδετι. Romani ad  
accusatiuum de picio. & contemno: & aspernor illum. προβλέπειν  
διδοθάν ἐπιβλέπειν τοδε. **Cicero** pro Milone. Et aspexit me illis qui  
dem oculis. quibus tum cum omnibus omnia minabatur. **Virgilius**  
in primo. Et alto prospiciens summa placidum caput extulit unda.  
Illi ὑπό τούτοις ὑπόδειν δρώ ὑπότονστηγόν. Hic sub apd nos  
accusatiuo & ablatiuo adiungitur. genitivo enim præpositio apud la  
tinos præponi non potest separatim. **Virgilius** in secundo: Poterque  
sub ipsos nituntur gradibus. **Idem** in octauo. Sub te tolerare magi  
stro Militiam. Sub oculis quoque dicimus: pro ante oculos. Atti  
ci ἀνέχομενοι λοιδορίν καὶ λοιδοφούντα καὶ λοιδρόντος. Sic &  
nos patimur illum facere hoc: & hoc facientem: & hoc faciente:  
Illi δρη οὐ πρώην. discunt quod paulo ante uel mox fuit. Et ex hoc ro

mani e uestigio dixerunt: uel q; stans aliquis in eodem uestigio facit.  
unde statim quoq; dici: ut: uel quantum tempus est in uno uestigio  
faciendo: quod est breuissimum. Cicero in primo uerinarum. E uesti-  
gio quasi quodam circa eo poculo factus est uerres redit ad se: atq;  
ad mores suos. Illi ὅπερκατνοῦ Τίμαι καὶ ἐπι Τῶν φλων. Sic & li-  
milia dicuntur. Virgilius in sexto. Gemina super arbore uidunt. Et  
fronde super uiridi lunt nobis mitia poma. Idem in primo aenidos.  
Fama super aethera notus. Attici Ἐπίκρονοῦ ἡσαν ἡτοὺν ἐπί τῶν λέ-  
ρων Τοῦκρόνου. non addentes diem: hoc & nostri est quando faciūt  
Demostheues pro Ctesiphonte. G. Idem in philippi. G. Ὁπότηνέο  
υσαν & τότου ὑπάρχει: Et nostri sub imperio tuo: & sub imperium su-  
um facit gentes. Attici ὁ πολέμῳ καὶ ὁ ποφερῷ. Et latini sustinebant  
illum. Illi ὁ πολάμβανω: pro respondeo δὲ ὁ πολαθῶν ἐφη Τόδε  
ἡγύρουν ἀπολογόυσανος. Plato in prothagora. G. Hinc Virgilius in  
sesto. Sulcipit anchises ntq; ordine singula pandit; pro respondit ad  
interrogationem aenea. Inueniuntur & nostri abundantia utētes: ut  
loquere dicens: & stude properans & iunilia. Attici δρᾶ ὁ μάστιγος τα  
πλεοδαι καὶ μεταπλεοδενος. Hac figura frequentissime quoq; ro-  
mani utuntur: ut infinita uerba pro participiis ponant: ut Terentius  
in adelphis. Video sapere in loco amare inter se. Η· Τόντον ἀπόλλω μά  
Τηνάφροδιτην. Latini plerunq; utuntur accusatio in huiuscemo-  
di interiectionibus: proh deum fidem. Terentius in phormio. Proh  
deum immortalium fidem: negat phaniūm esse sibi cognaram  
demipho. Et ad nominativum tamen solet proferrī: ut idem in adel.  
Proh dii immortales facinus idignum geta quod narras. Attici συλ-  
λεγει φέονον ωι διδασκάνος. Et nos inuidiam mihi colligit. ἐπί τρε  
πτωσοι χαίρειν καὶ χρήματα. Iuuenal is in primo: Ardentī lese indul-  
sisse tribuno. ἔχωσκηπτρού καὶ φέρωκο διώ τοδέ. Virgilius in sep-  
timo de thyara & sceptro. Hoc priam i gestamen erat cum iura uoca-  
tis. Idem in primo. Virginibus tyriis mos est gestare pharetrā. Idē in  
codē. Præterea sceptrū illione: qd gesserat olim Maxima natarā pria-  
mi. Illi γνῶσις ἐδησις ἔσιτης γραμματικῆς. Et nos est nobis pru-  
dētia illius rei: & de illa re: φροντίζω τοδέ καὶ φροντίζωσοῦ. Et nos  
ad accusatiūm: curo illam rem. χρήτασ αεανάτουδ σοι οἶδα. Te-  
rentius in eunucō. Magnas uero agere gratias thais mihi. Idem  
etiam in eadem. Et habetur & rescrietur thais tibi ut merita es gratia.  
Attici: ἐσάγω Δόλους καὶ ξισ Δόλους Τόσις ἐποίσ μηχαρέτω.